
UCHWAŁA NR X/108/19
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako aport nieruchomości gruntowej do BIOM sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie jako wkład niepieniężny (aport) do BIOM sp. z o.o. nieruchomości 
gruntowej o numerze geodezyjnym 708/2, położonej w Augustowie, obręb 1 o pow. 1,0481 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Augustowie

Marcin Kleczkowski

Id: B71545F3-135D-411F-BF4A-D448CCFF6663. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

BIOM sp. z o.o. jest spółką której jednym z udziałowców jest Miasto Augustów. Spółka BIOM
na terenie Miasta Augustowa poczyniła inwestycje w postaci budowy stacji przeładunkowej
odpadów, zajmuje się miejskim składowiskiem odpadów w okresie po jego rekultywacji i planuje
budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych. Celem umożliwienia realizacji
powyższych zadań zamierza się wnieść do spółki nieruchomość gruntową o numerze geodezyjnym
708/2, położoną w Augustowie, obręb 1 o pow. 1,0481 ha, na której znajduje się stację
przeładunkową odpadów i ma powstać PSZOK. Nieruchomość ta ma stanowić wkład niepieniężny
(aport) Miasta Augustów do spółki, co zwiększy ilość udziałów jakie Miasto posiada w Spółce,
a tym samym zwiększy wpływ Miasta na działanie Spółki.

Id: B71545F3-135D-411F-BF4A-D448CCFF6663. Uchwalony Strona 1




